
COMUNE DI SEGARIU 
Provincia del Sud Sardegna 

 
Ordinanza Sindacale 

 
 

Numero  1   del  16-02-24  
  

 
Ufficio SINDACO 
 

OGGETTO: CHIUSURA PARCO GIOCHI  COMUNALE PER ESECUZIONE DI LAVORI 
EDILI 

 
 

I L   S I N D A C O 
 
 

PRESO atto della comunicazione pervenuta in data 16.02.2024 prot.1610 con la quale la ditta COUNTRY 
SERVICE con sede in Elmas ha richiesto la chiusura del parco giochi comunale al fine di consentire la 
realizzazione di smontaggio e assemblamento di nuovi giochi, con inizio lavori previsto per il giorno 
16.02.2024 ed ultimazione il 01.03.2024; 
 
RILEVATA la necessità, al fine di tutelare l'incolumità pubblica, di inibire l'accesso al pubblico nel parco 
giochi comunale; 
 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito; 
 
VISTO l’art. 50  del D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 

O R D I N A 
 
 

 dal giorno 16 Febbraio 2024  sino al termine dei lavori individuabile nel giorno 01 Marzo 2024 , 
la chiusura al pubblico del parco giochi comunale,  per l'esecuzione dei lavori al suo interno. 

 
 
Ai sensi dell’art. 3, quarto comma, della legge 07 Agosto 1990, n° 241 avverte che contro la presente 
ordinanza è ammesso, nel termine di giorni sessanta dalla notificazione, ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Cagliari (legge 06/12/1971, n° 1034), oppure, in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro centoventi giorni dalla notificazione (D.P.R. 
24/11/1971, n° 1199) 
La presente ordinanza è pubblicata all'albo pretorio comunale ed è consultabile sul sito internet 
istituzionale. 
 

DISPONE 

La notificazione, nei modi e nelle forme di legge, ai seguenti destinatari: 

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI FURTEI 
09040 FURTEI 
 
AL RESPONASBILE SETTORE TECNICO 
SEDE 



Ordinanza Sindacale n. 1 del 16-02-2024 - Pag. 2 - COMUNE DI SEGARIU 

 
AL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
AROFFU VALERIO 
 
 
ALLA DITTA COUNTRY SERVICE  
VIA SANTO STEFANO N.5 
ELMAS 
 
 
ALLA POPOLAZIONE 
 

ALL'ALBO PRETORIO 
SEDE  
 
                       

    IL SINDACO 
                                                                                                                                             

 
 
 
 
 Il Sindaco 
 SIG. ANDREA FENU 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice 
dell'Amministrazione digitale (D.Lgs. 82/2005) 


